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250

DOUTORADO

2014

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1973-INTRODUÇÃO À PEDAGOGIA: ORGANIZAÇÃO DO TRABALHO

PEDAGÓGICO (PEM)

GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1973-INTRODUÇÃO À PEDAGOGIA: ORGANIZAÇÃO DO TRABALHO

PEDAGÓGICO (PEN)

GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1973-INTRODUÇÃO À PEDAGOGIA: ORGANIZAÇÃO DO TRABALHO

PEDAGÓGICO (PEN/C)

GRADUACAO ANUAL 2 1 1

2159-PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO II (PEN/C)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

2164-GESTÃO EM INSTITUIÇÕES ESCOLARES E NÃO ESCOLARES

(PEN/C)

GRADUACAO ANUAL 3 2 1

12  Subtotais 1º SEM:

12  Subtotais 2º SEM:

7  

7  

5  

5  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 213/02/2014 08/12/2014ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Pesquisa Isolada (PqI)/Pesquisador 10RESOLUÇÃO CONSET - SEHLA/G

170/2012
28/02/2013 28/01/2015ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Coordenação de Curso em Campus

Avançado/Chopinzinho

PORTARIA-GR 327/2014 428/03/2014 28/12/2014ANUAL

3 - OBSERVAÇÕES
12 aulas

06 atendimentos

06 preparação de aulas

02 reuniões

04 coordenação de curso-pedagogia- Chopinzinho

10 pesquisa-TIDE

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

24

24

2

2

10

10

0

0

4

4

40

40

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 07/14 de 29/08/2014.
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